[image: image1.jpg]

2

администрациЯ нагорского района

кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2021

№ 336 - П
пгт Нагорск

Об открытии отопительного сезона 2021 - 2022 года

В связи со значительным понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон 2021 – 2022 года с 08 сентября 2021 г.

2. Поддерживать в помещениях температуру не ниже:

детских садов – +200С - +220С, школ – +190С - +210С, больницы, поликлиники – +190С - +210С.

3. Руководителям муниципальных бюджетных организаций и учреждений, теплоснабжающим организациям продолжить заготовку топлива в объёмах утверждённого лимита.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главу Нагорского района Булычева В.Е.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.

6. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПодготовЛЕНО

Главный специалист
отдела жизнеобеспечения

С.А. Малыгин
Согласовано

Заведующий отделом

жизнеобеспечения

Н.В. Устинов

	Разослать:
	Устинову Н.В., отдел жизнеобеспечения, главам поселений, РУО, РУК, финансовое управление, ООО «Нагорские коммунальные системы»», ООО «ЖилКомСервис», ООО «Нагорская МСО», прокуратура, Нагорское райпо, КОГБУЗ «Нагорская ЦРБ».

Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная